

Preventivo prot. n. 740/E 13/02/2024  
 Determinazione prot. n. 741/U 13/02/2024  
 Ordine prot. n. 742/U 13/02/2024

CIG: B05D4D1ADF

# PANE E DOLCI SAS di trentin cristian &c.

via bernabò visconti 11 - 20153 milano (MI)

Pec: paneedolci.sas@legalmail.it

C.F./P.Iva 08133220965 Reg. imprese Mi-2004945

## Preventivo

n. 1 del 06/02/2024

### Destinatario

Istituto Comprensivo L. Manara-Milano  
 VIA LAMENNAIS, 20  
 20157 Milano (MI)

### Destinazione

Istituto Comprensivo L. Manara-Milano  
 VIA LAMENNAIS, 20  
 20157 Milano (MI)

**Cod. Fisc. 80148970157**

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	sapone liquido	1	€ 3,00		€ 3,00	22sp
	detersivo piatti	1	€ 3,00		€ 3,00	22sp
	rotolo carta assorbente	1	€ 4,00		€ 4,00	22sp
	guanti monouso	1	€ 8,00		€ 8,00	22sp
	rotolo carta forno	1	€ 4,00		€ 4,00	22sp
	rotolo pellicola	1	€ 4,00		€ 4,00	22sp
	piatti compostabili 25 pz	2	€ 3,50		€ 7,00	22sp
	olio semi	2	€ 3,50		€ 7,00	10sp
	farina	7,5 kg	€ 1,00		€ 7,50	4sp
	zucchero semolato	5 kg	€ 2,00		€ 10,00	10sp
	uova	75 nr	€ 0,40		€ 30,00	10sp
	latte uht 500ml	2	€ 1,20		€ 2,40	4sp
	burro	1 kg	€ 8,00		€ 8,00	4sp
	fecola patate	0,3 kg	€ 8,00		€ 2,40	10sp
	arance				€ 5,00	4sp
	limoni				€ 4,00	4sp
	vanillina 60g	1	€ 4,00		€ 4,00	10sp
	lievito per dolci	26 nr	€ 0,60		€ 15,60	4sp
	gocce cioccolato fondente	1,5 kg	€ 6,50		€ 9,75	10sp
	cannella 60g	1	€ 3,00		€ 3,00	10sp
	cocco rape 300g	1	€ 7,00		€ 7,00	10sp
	marmellata albicocca	1 kg	€ 8,00		€ 8,00	10sp

Modalità di pagamento

Bonifico vista fattura

intesasampaolo

IBAN IT93 T030 6909 5631 0000 0018 093

Acconto

Tot. imponibile

€ 156,65

Tot. Iva

€ 17,08

Tot. documento

€ 173,73

Iva a carico del cess./committ.

€ -17,08

**Tot. dovuto**

**€ 156,65**